[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
           ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        г. Весьегонск

08.07.2020                                                                                                                              № 277
О предоставлении земельного
участка в аренду
В соответствии с  пп.15 п.2 ст.39.6, ст.39.18 Земельного кодекса Российской Федерации (Федеральный закон от 25.10.2001 № 136-ФЗ), п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», и на основании заявления о предоставлении в аренду земельного участка без проведения торгов Сироткина Сергея Петровича  от 11.06.2020,

                                                          постановляю:
1. Установить, что в аренду сроком на 20 лет  предоставляется  земельный участок из состава земель населенных пунктов с кадастровым номером 69:05:0100405:12 с разрешенным использованием: для индивидуального жилищного строительства, площадью 1900 кв.м,  расположенный по адресу: Российская Федерация, Тверская обл., Весьегонский муниципальный округ, д. Крешнево.  Ограничения, обременения:  не зарегистрированы.
2. Установить срок приема заявлений о намерении участвовать в аукционе  по продаже права на заключение договоров аренды земельного участка – тридцать дней  со дня размещения извещения  о предоставлении земельного участка.
                              3. Извещение о проведении торгов обнародовать на информационных стендах Весьегонского муниципального округа Тверской области,  разместить на официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области, а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

[image: image1.png]

Глава Весьегонского
муниципального округа                                                                                             А.В. Пашуков
_1075790382.doc
[image: image1.png]